

# "בכל זאת הצלחנו למרות הכל"

מאת: יונתן כהן.



ביום שלישי 7.6.2016 בשעה 20:00 בערב יתקיים ערב מרגש של סיפורי מעברת נס-ציונה בכינוכם של בוגרי המעברות. הנחית הערב על ידי יוסי אלפי הידוע בהיותו מספר סיפורים ומי שהנחיל לתרבות הישראלית ערבי מספרי סיפורים. תזכורת:

תחילת שנות ה-50, מדינת ישראל בשלבי הקמתה, 900.000 עולים מגיעים בשנה אחת. באותם ימים מוכרו משטר צנע, איך בתים, כסף, או עבודה.

מחוקת מלמים קצתים אלו, רבים מילדי המעברות של פעם כובדים להם בהדרגה מקום בחברה הישראלית. בערב זה נתרפק על הניסוחים גיה, בעלה זיכרונות ונשמע חוויות, ערב זה הינו ערב הוקרה והצדעה לבוגרי מעברת נס-ציונה שהגיעו לעיר בשנות ה-50.



יוזמת טלי חייט אבירו עם הורה רחל ומאיה חייט 'בוגרי' המעברת, המעורבים בהכנת הערב.

**היכוננו לערב סיפורי מעברות נס-ציונה, בהנחייתו של יוסי אלפי ובהשתתפותו של ראש העיר יוסי שבו.**



כך נראתה מעברת נס ציונה. ארכיון.



יום כביסה במעברת נס ציונה. אחת התמונות שנאספו לקראת הערב.

מייצלה לבמה ויחשוף בפני הקהל את הסיפור האישי שלו ואת חוויותיו כילד מעברה בבאר יעקב. עד כה נפגשו בוגרי מעברה רבים עם יוסי אלפי אשר שמע מפיהם את הסיפורים המרגשים והמיוחדים, מי שייבחר אילו סיפורים יסופרו יהיה מנתה הערב יוסי אלפי.

**ערב זה הינו ערב הוקרה והצדעה לבוגרי מעברת נס-ציונה שהגיעו לעיר בשנות ה-50.**

**יש לכם סיפור אישי / תמונות מתקופה זו שהייתם רוצים לשתף בערב זה? אנא העבירו למייל [events@ktnz.org.il](mailto:events@ktnz.org.il) או צח קשר בטלפון: 08-9304120.**

עד היום. חייט אבירו מספרת: במסגרת לימודי לתואר שני במדיניות ציבורית הכנתי עבור דה בנושא המעברות ומכאן נולד הרעיון על העלאת ערב הוקרה לבוגרי המעברות שהגיעו לנס ציונה בשנות ה-50. לשמחתי ראש העיר יוסי שבו מאוד אהב את הרעיון והעיניק רוח גבית להפקתו. יוסי שבו עצמי



**קריית התרבות נס-ציונה**  
עיר נשואים • לב התרבות של המסלול

# "בכל זאת הצלחנו למרות הכל"

## סיפורי מעברות נס-ציונה

ערב מרגש של מספרי סיפורים במעמד ובהשתתפות ראש העיר מר יוסי שבו קטעים מוזיקלים: האחים צנחני ושרי אלפי מנחה ומספר: יוסי אלפי בואו לפגוש את האנשים, להתחבר לחוויות ולהעלות זיכרונות

**יום שלישי, א' בסיון התשע"ו**  
**7.6.16 בשעה 20:00**  
בהיכל התרבות נס-ציונה, רחוב השריון 1

מחיר כרטיס: 20 ₪



לרכישת כרטיסים: [www.tarbut-nz.co.il](http://www.tarbut-nz.co.il)

**08-9304020** שלוחה 4

מח' מנויים בקריית התרבות רחוב השריון 1, נס-ציונה